
RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 
Rejstřík vnitřních předpisů RADAMBUK (RVP) 
Směrnice o platbách kurzů, akcí 
 

12/2018 RVP ze dne 25. 9. 2018 
Směrnice o platbách kurzů, akcí 

 
1. Zájemce o účast v kurzu nebo na akci RADAMBUK odešle vyplněnou přihlášku 
prostřednictvím webu www.radambuk.cz. Přijetí přihlášky potvrdí kancelář RADAMBUK na 
zaslaný e-mail a zašle podklady k převodu platby účastnického poplatku na účet RADAMBUK. 
Na vyžádání a zaslání fakturačních údajů vystaví kancelář RADAMBUK fakturu k úhradě 
platby. V kanceláři RADAMBUK je možné uhradit účastnický poplatek také v hotovosti do 
pokladny. 
 
2. Účastnický poplatek je povinen zaplatit účastník kurzu, akce do 14 kalendářních dnů před 
začátkem kurzu, akce. Zaplacení účastnického poplatku je podmínkou přijetí do kurzu nebo 
na akci.  
 
3. Storno poplatky 
Při odhlášení se z kurzu do 1 měsíce před kurzem je účastník povinen zaplatit 100 Kč storno 
poplatek, do 1 týdne 25% z celkové částky účastnického poplatku kurzu. Při odhlášení se z 
kurzu 1 den před kurzem 50% z celkové částky účastnického poplatku kurzu. V případě 
nástupu do kurzu se účastnický poplatek nevrací.  
V závažných případech může o výjimce rozhodnout předsednictvo RADAMBUKu. 
 
4. Směrnice nabývá účinnosti dnem schválení předsednictvem, zároveň končí platnost 
směrnice č.4/2017 RVP ze dne 26. 1. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 25.9.2018.  Ing. Peter Padúch 

předseda 
RADAMBUK- 
Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 

 

http://www.radambuk.cz/

